СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
п.ст.Хада-Булак

«03» октября  2017 года								              № 17

Об утверждении  Правил благоустройства
на территории сельского поселения «Хада-Булакское»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом РФ от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом РФ от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 2.3.6.1066-01, СП 2.3.6.1079-01, СНиП III-10-75 "Благоустройство территорий", Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 г. № 711/пр «Об утверждении Методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края и в целях  регулирования вопросов организации работ по благоустройству и содержанию территории сельского поселения «Хада-Булакское», Совет сельского поселения «Хада-Булакское»

                                                    РЕШИЛ:
	1. Утвердить Правила благоустройства на территории  сельского поселения «Хада-Булакское» (прилагается).
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах в администрации, в библиотеке  сельского поселения «Хада-Булакское» по адресу: п.ст.Хада-Булак, ул. Центральная 1

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»	                           С.Н.Реутова